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Efter några timmar i bilarna kom vi fram till Luangwa River 
Lodge där vi åt vår medhavda picknicklunch och såg ett par 
Hamerkops med en unge vid den nästan uttorkade flod-
bädden. Vi fortsatte sedan ytter-ligare några timmar på 
slingrande vägar längs gränsen mot Moçambique innan vi 
så småningom nådde Katete. Där checkade vi in på Tivo 
Lodge, en enkel lodge som drivs av en ideell organisation. 
Standarden på boendet och middagen var enkel, men vi blev 
hjärtligt mottagna och fick lära oss lite om villkoren för den 
lokala befolkningen.
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Foto: Marie Stridh om inget annat anges. 
Föregående sida: Crowned Crane, baobab-träd och Meves’s Starling. 
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Söndag 20 oktober – Katete. På morgonen fortsatte vår 
resa österut, men redan efter en kvart stannade vi vid en 
damm, där det fanns ett artrikt vassområde. Här hittade vi 
några riktigt fina arter som Yellow Warbler och Red-faced 
Cistiola. Bekanta toner hördes från buskarna och en härm-
sångare som nyligen anlänt norrifrån tittade fram. Under 
den fortsatta resan kunde vi från bilen se hela tre olika 
arter av babianer, Yellow, Chacma och Kinda.

Vi stannade och köpte nyplockad mango och tamarind vid 
vägkanten och anlände så småningom till Oxpecker Lodge, 
vid South Luangwa National Park. Lodgen var helt nybyggd 
och vi bodde i fina hus utspridda över området. De första 
fåglarna som fångade vår uppmärksamhet var alla biätare 
som flög över lodgens damm och en Giant Kingfisher som 
satt i ett träd vid parkeringen. På eftermiddagen åkte vi ut 
i lodgens öppna safaribil och träffade bland annat på 
elefanter, giraffer (av underarten Thornicroft, som enbart 
finns i Zambia), började bekanta oss med kungsfiskare av 
olika arter och till allas förtjusning upptäckte Elisabeth en 
Barred Owlet nära vägen! Turen avslutades med en trevlig 
sundowner vid Luangwafloden.

Sundowners vid Luangwafloden

Puffadder

Mitt på dagen, när det var runt 40 grader varmt, passade 
några på att vila på lodgen medan andra åkte in till byn 
och tittade på lokalt hantverk, som smycken tillverkade av 
upp-hittade snaror för tjuvjakt och handmålade textilier. 
På eftermiddagen åkte hela gruppen åter in i national-
parken. Det främsta målet var en koloni med ca 500 Southern 
Carmine Bee-eaters som den här tiden på året häckar i 
sandbankarna vid Luangwafloden. En mäktig syn! 

Vi fortsatte att köra i nationalparken efter att det blivit 
mörkt och träffade åter på leopardungarna. Nu hade de 
kommit ut ur sitt gömsle och vi satt länge och tittade på hur 
de lekte på en gren. I mörkret fick vi också se en imponerande 
Verreaux’s Eagle-Owl, den största ugglan i Afrika, som satt 
så nära vägen att vi kunde urskilja de rosa ögonlocken. När 
vi närmade oss grinden för att köra ut från parken bromsade 
vår chaufför plötsligt eftersom en Puffadder höll på att 
korsa vägen på sitt konstiga sätt. Den rörde sig mer som en 
tusenfoting och det var spännande att få se denna speciella 
orm som sällan visar sig.

Måndag 21 oktober – South Luangwa NP. Tidig start och 
vår första game drive inne i South Luangwa National Park. 
Vi hade en fantastisk förmiddag med en mångfald av 
fåglar och djur. Bland flod-hästar, elefanter och lejon var 
det en speciell och oansenlig liten fågel som fångade 
gruppens uppmärksamhet, en Lesser Jacana. Den var inte 
lätt att få ögonen på, men till slut hade alla fått se den. Två 
leopardungar, ca 4 veckor gamla, tittade nyfiket på oss från 
en hålighet i ett träd och Lilian’s Lovebird, Ground Hornbills, 
Purple-crested Turacos, ett stort antal glänsande Meves’s 
Starling och en hel del andra arter sågs under turen.

Leopardunge
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Ground Hornbill

Onsdag 23 oktober – South Luangwa NP. Efter en rejäl 
frukost checkade vi ut från Oxpecker Lodge, där en Bateleur 
satt i ett träd precis vid stugorna och en Ashy Flycatcher 
sågs i buskarna vid restaurangen. Än en gång körde vi in i 
South Luangwa National Park, men idag var planen att korsa 
parken från syd till nord, på ”genomfartsvägen”, dvs de två 
hjulspår som leder tvärs igenom parken. En Crowned Eagle 
rörde sig i träden vid sitt bo och vi fick möjlighet att se den 
bättre än igår. Strax efteråt fick Frank ögonen på en Bat 
Hawk som visade sig vara mycket samarbetsvillig och 
passerade förbi oss på nära håll flera gånger. Nära vägen 
låg en död flodhäst som gamarna börjat äta på.  

Collared Palm Thrush

Southern Carmine Bee-eater. Foto: Magnus Benedictsson

andra sidan vattnet. Några Double-banded Sandgrouse kom 
för att dricka och fyra natthägrar flög in och de visade sig 
vara White-backed. Efter skymningen sökte vi av ett antal 
platser med strålkastare och hittade bland annat ytterligare 
en Verreaux's Eagle-Owl, sex hyenor och ett par genets.

På väg mot nationalparken stannade vi och köpte Baobab-
frukter vid vägen för att kunna göra egen juice. Här såg vi 
en Common Myna, i det allra nordostligaste hörnet av sitt 
utbredningsområde i södra Afrika. Väl inne i parken började 
vi med att titta på ett stort bo där en stjärtpenna från en 
ruvande Crowned Eagle stack upp. Retz’s Helmetshrike och 
Grey-headed Bushshrike sågs också i skogen intill. Vid en 
liten sjö kunde vi se en hel del arter som Intermediate Egret 
och Painted snipe. På girafferna vid vattnet satt Oxpeckers 
och de var gulnäbbade, till skillnad från de rödnäbbade vi 
sett tidigare. Fina arter som Greater Spotted Cuckoo och 
Verreaux's Eagle-Owl sågs på väg mot den stora kolonin med 
Southern Carmine Bee-eaters vid floden. Vi njöt av biätarna, 
flodhästarna, olika vadare och hägrar medan ljuset bleknade. 
Tre hyenor passerade och skrämde bort pukuantiloperna på  

Tisdag 22 oktober – South Luangwa NP. Även idag 
började vi med en game-drive i South Luangwa National 
Park. Första stoppet var på bron in till parken där Horus-, 
Little- och Whiterumped Swifts swishade över bilen. Lite 
senare träffade vi på nio lejon som höll till precis vid vägen, 
där de mumsade på en slagen buffel och ytterligare en 
buffel låg i leran intill. På flodstranden såg vi många små-
vadare, hägrar, Knobbilled Ducks, krokodiler och i vattnet 
stack flodhästar upp lite här och där. Vi åkte till annan 
koloni av Southern Carmine Bee-eater och hade där turen 
att skymta rariteten Northern Carmine Bee-eater, en av de få 
upptäckta individerna i Zambia. Förmiddagskaffet serverades 
vid ett gigantiskt och uråldrigt Baobab-träd där Jonas 
upptäckte en Collared Palm Thrush. Turen avslutades med 
en avstickare genom mopaneskogen till ett par saltpans 
där en grupp Crowned Cranes höll till och några Racket 
Tailed Rollers rörde sig i skogen.

Under lunchpausen fanns det tid för vila på lodgen innan 
nästa utflykt. Marie åkte och tankade bilarna inför morgon-
dagen, vilket tog tid eftersom strömmen stängdes av med 
jämna mellanrum. Därför åkte enbart Frank med gruppen 
på eftermiddagens gamedrive.
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Torsdag 24 oktober – Mutinondo Wilderness. När det 
började ljusna på morgonen blev flera av oss lite överraskade. 
Igår kväll kom vi till Mutinondo i mörker, men nu, i grynings-
ljuset, kunde vi se att tältlägret låg på en höjd med fantastisk 
utsikt över Mutinondo Wilderness med miomboskog och 
mäktiga, kala inselberg av granit som stack upp över 
omgivningen. Vi började dagen med att promenera ner till 
Musamfushi River. Flera Grey-olive Greenbuls rörde sig vid 
vattnet, några eleganta Mountain Wagtails iakttogs och 
både Ross’s och Schalow’s Turacos visade sig fint. 

Vi fortsatte till vattenfallet Ndubaluba Falls och träffade längs 
stigen på några Anchita’s Sunbird, som enbart finns i de 
östra delarna av Zambia. Under vandringen tillbaka uppför 
kullen svepte ett par korpar, White-necked Ravens, förbi. 

Väl uppe vid tältlägret var det skönt att pusta ut i skuggan 
och njuta av lunchen i den naturligt luftkonditionerade 
matsalen.

Lite senare på eftermiddagen åkte vi med bilarna till ett 
damboområde med öppet landskap. Här träffade vi först på 
några reedbucks som studsade in i skogen. En Harrier Hawk 
flög upp från ett kalt träd där även ett par Black-collared 
Barbets höll till, två Black-headed Orioles visade sig fint och 
vi kunde följa en flock Fawn-breasted Waxbills på ganska 
nära håll. En Black Cuckoo hördes hela tiden i bakgrunden 
(”I’m so sick”) och visade sig också så småningom. När 
solen sjönk ner över skogen serverades sundowners från 
motorhuven på jeepen samtidigt som nattskärrorna började 
göra sig hörda och en Swamp Nightjar lockades fram och 
sågs på nära håll. En stund senare, när vi körde över 
Mutinondos lilla flygfält fick vi även njuta av en Pennant-
winged Nightjar i strålkastarnas sken. Åter på vår lägerplats 
serverades en god trerätters middag. 

White-backed Vulture på flodhäst. Foto: Magnus Benedictsson

Mutinondo Wilderness

Tre olika arter av gamar, Whitebacked, Lappetfaced och 
Hooded, hade kommit för att ta del av maten och det var ett 
skådespel när de slogs om de bästa bitarna och klättrade 
in i flodhästens mage. Även några Maraboustorkar dök 
upp för att smaka. Efter att ha kört i parken flera timmar 
utan att träffa på någon annan människa dök det plötsligt 
upp en man som stoppade oss och sa att det fanns vild-
hundar i närheten. Vi skyndade oss till den aktuella platsen 
och hade glädjen att få se en flock om 13 vildhundar 
springa på den andra sidan den uttorkade floden.

Dagens resa fortsatte sedan genom de mindre besökta 
delarna av nationalparken, på spännande vägar, genom 
sand och vatten, över en pontonbro och uppför en lång 
och brant stigning som tog oss upp till kanten av den 
förkastningsbrant som utgör nationalparkens norra gräns, 
och är en del av Afrikas Great Rift Valley och bjöd på en 
fantastisk utsikt. Under hela dagen mötte vi inte en enda 
bil. Efter att det mörknat hade vi turen att få se både en 
African Scops Owl och två Spotted Eagle Owls. När vi kom 
fram till dagens mål, Mutinondo Wilderness, hade redan 
den andra gruppen av AviFaunaresenärer anlänt, dvs Anita, 
PO, Christian och CG, och vi fick en stund tillsammans 
innan det var dags att installera oss i våra tält.

Ross’s Turaco. Foto: Magnus Benedictsson
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Mumbotuta Falls och träffade där på en Coqui Francolin 
som promenerade vid vägen och en Dusky Flycatcher. Väl 
uppe vid vattenfallet tog vi en promenad längs det nästan 
obefintliga vattnet. Två Black Ducks drog snabbt förbi och 
några Village Weavers sågs vid sina bon. Vi hittade lite skugga 
där vi kunde äta vår medhavda picknicklunch innan vi 
rullade vidare. På vägen ner genom skogen hade vi turen 
att få syn på en Pygmy Kingfisher som satt fint på en gren 
över en liten bäck och tålmodigt stannade kvar så att alla i 
gruppen fick se den ordentligt. Några minuter senare 
stannade vi för en Malachite Kingfisher. Vägen blev mindre 
och mindre och ledde genom många små byar där folk gick 
längs vägen och barn stod och vinkade. Plötsligt träffade vi 
på släpvagnen med våra tält och utrustning ståendes mitt på 
vägen med axelbrott. Efter en stunds funderande bestämde 
vi oss för att lasta över så mycket som möjligt av packningen 
till de övriga bilarna och fortsätta mot Bangweulu Wetlands. 
Till slut kom vi något försenade fram till vår nya lägerplats 
där killarna snabbt satte upp tälten och fixade en god 
middag som dukades fram under ett stort träd. Vi fick också 
en första skymt av ett par Katanga Masked Weavers, en 
speciell art för detta område.

Brown Snake Eagle

Malachite Kingfisher

Fredag 25 oktober – Mutinondo Wilderness. Redan innan 
gryningen åt vi en lätt frukost för att komma ut i naturen i 
den svala och sköna morgonluften. Vi stannade vid två olika 
dambos där vi strosade runt några timmar. Vi lyckades höra 
den ovanliga och svårsedda Chestnut-headed Flufftail, som 
gömmer sig långt ner i gräset, se en Brown Snake Eagle och 
en African Hawk-Eagle flyga nära varandra och skåda en 
flock Locust Finch på nära håll. White-tailed Blue Flycatcher 
och Bar-throated Apalis visade sig också fint.

Under lunchpausen dök en Familiar Chat upp och stannade 
kvar i buskarna vid matsalen så att alla fick se den. Efter 15-
kaffet åkte vi mot Hyrax Hill. En Greyheaded Kingfisher sågs 
fint nära vägen, en Pennant-winged Nightjar flög upp och 
kunde sedan, med lite svårighet, ses i en buske och några 
reedbucks strövade ute på fälten. Vi lämnade bilarna och 
promenerade upp på Hyrax Hill, ett av de många inselbergen 
i Mutinundo Wilderness. Stigen passerade klippmålningar 
som var mellan 2000 och 5000 år gamla. Precis vid målningarna 
dök ytterligare en art av nattskärra upp, Freckled, och stannade 
nära oss en stund. Väl uppe på toppen njöt vi av en fantastisk 
utsikt, en sundowner och inte minst av de två Miombo Rock 
Thrush som höll till där. Vi vandrade neråt och nådde bilarna 
innan det blev helt mörkt. På tillbakavägen lyckades vi hitta 
en African Wood Owl som satt öppet vid vägen och tittade 
ner på oss. Efter ännu en god middag kunde vi krypa in i våra 
tält och somna till ljuden av den afrikanska natten.

Lördag 26 oktober – Mutinondo Wilderness. Den första 
stunden efter gryningen ägnade vi åt en liten promenad vid 
vårt tältläger högst uppe på kullen. Här hittade vi en hel del 
fina arter som Miombo Scrub Robin, Stierling’s Wren-Warbler 
och Red-capped Crombec. Efter en stadig frukost packade vi 
ihop våra saker och lämnade Mutinondo. Vårt supportteam 
började ta ner tälten för att köra dem till nästa lägerplats.
Vi körde genom den lilla nationalparken Lavushi Manda 
där vi stannade till vid bron över floden Lukulu och fick se 
en Half-collared Kingfisher blänka fint i blått när den flög 
alldeles nära oss och en Lesser Swamp Warbler som smög i 
vassen. Vi svängde av på en liten väg upp mot vattenfallet 
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Söndag 27 oktober – Bangweulu Wetlands. Redan vid 
6-tiden åkte vi ut på ”wetlands” som nu var helt torra fält 
efter de senaste måna-dernas torka. I Bangweulu finns 
Black Lechwe-antiloper, endemiska för området, och vi hade 
turen att få se en gigantisk hjord på närmare 1000 individer. 
Vi såg flera Temminck’s Courser, Red-capped Lark i stort 
antal, en stor flock Openbill Storks och vid vår kaffepaus 
svävade många rovfåglar över oss. En Martial Eagle gjorde 
oss alla, och särskilt PO, extra glada och en Lanner Falcon 
som kom och bråkade med den höjde stämningen ytter-
ligare. Hooded, Lappet-faced och Whiteback Vultures flög 
förbi. När vi tittade närmare på biätarna i området såg vi 
att det var både Little Bee-eaters och Blue-cheeked.
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Tisdag 29 oktober – Bangweulu Wetlands. Till dagens 
frukost fick vi sällskap av en decimeterlång bönsyrsa, matis, 
som slagit sig ner vid matbordet. Efter att den blivit ordentligt 
fotograferad packade vi ihop och lämnade vårt läger i Bang-
weulu. Under våra två dagar här hade teamet imponerande 
nog lyckats få ordning på släpvagnen så att den gick att 
använda igen och de kunde packa in all utrustning för 
vidare transport. 

Efter bara några hundra meter stannade vi för de första 
fåglarna. Både Brown Firefinch och Levaillant’s Cuckoo, som 
vi såg på nära håll, var nya arter för resan, liksom den Black-
winged Kite som vi träffade på några minuter senare. Efter 
några kilometer stannade vi åter igen, denna gång för att 
titta på ett 20-tal Yellow-billed Kites som samlats nära vägen. 
Vi körde längs små skogsvägar mot Kasanka National Park 
och mitt i mopaneskogen stannade vi en stund när Frank 
skymtat något intressant från bilen. Det visade sig vara 
flera African Cuckoo, en skygg och svårskådad migrant 
som det var otippat att få se. Även en Racket-tailed roller, 
ett par Arnots Chats, en Golden-tailed Woodpecker och en 
Ovambo Sparrowhawk dök upp på platsen.

Så småningom kom vi fram till Wasa Lodge i Kasanka NP. 
Från stolar vid sjön kunde vi njuta av kylda drycker och ett 
härligt fågelliv med hundratals Spurwinged Geese, Darters, 
White-backed Ducks, Greater Painted Snipes, och mycket 
annat. Några flodhästar pustade och stånkade i närheten 
och Pukus och Sitatunga betade vid vattnet. Vi fortsatte 
sedan en bit med bilen till en slätt med många Marabou-
storkar, Saddlebills och inte minst en Wattled Crane! 

I god tid innan skymningen parkerade vi bilarna, och fick 
vid parkeringen höra och se flera Böhm’s Bee-eater(!) och 
promenerade in i skogen för att vara med om en av resans 
höjdpunkter, jordens största migration av däggdjur och 
ett unikt fenomen i Kasanka just denna tid på året. 

Kasanka NP

Färd i mokoro

Mitt på dagen passade vi på att vila, men på eftermiddagen 
var vi redo för en ny utflykt, till en annan, skogigare del av 
området. Där hittade vi flera Sooty Chats och kom nära en 
Lappet-faced Vulture som tittade ner på oss från en trädtopp. 
När vi stod vid bilarna vid solnedgången hörde vi två hyenor 
en bit bort och flera Squaretailed Nightjars i närheten. 
Under färden tillbaka i mörkret på dammiga vägar såg vi 
blixtar på avstånd. Vår middag intogs under taket i matsal-
stältet, vilket var tur eftersom himlen plötsligt öppnade sig 
och det välbehövliga regnet började vräka ner.  

Måndag 28 oktober – Bangweulu Wetlands. Frukost 
redan vid 05 och avfärd därefter. En av de första fåglarna vi 
träffade på var en Harlequin Quail som fick oss att kliva ur 
bilarna och ta en liten skogspromenad för att få se den 
bättre. Bra start på dagen! Efter flera timmar på knöliga vägar 
genom små byar kom vi till en liten utpost med parkvakter 
där vi lastade på en mokoro, kanot, på biltaket och fortsatte 
ytterligare några kilometer. Efter att ha parkerat bilarna klev 
vi ombord på kanoten två och två och fick skjuts genom 
papyrusvassen till andra sidan vattnet där vi ställde upp 
stolar och åt den medhavda lunchen. Planen var att leta 
efter Shoebill som setts i området dagen innan och till det 
hade vi hjälp av två lokala  ”spanare” som till och med 
klättrade upp i träd för att se ut över de stora slätterna och 
våtmarksområdena i närheten, men inte ens de lyckades 
hitta någon Shoebill idag. Däremot såg och hörde vi en del 
annat, som Little Bittern, Greater Swamp Warbler, Black 
Crake, Dusky Lark och Lizard Buzzard. Vi åkte kanot tillbaka 
genom papyrusen och med bilarna ”hem” till vår lägerplats. 
Efter dagens strapatser var det riktigt härligt med en dusch 
och middagen smakade ovanligt bra.
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som passerade tornet flera gånger. I skymningen fick vi ännu 
en gång uppleva fladdermössen dra iväg för att leta mat 
medan vi njöt av en sundowner och efteråt en trerätters 
middag tillagad på det enkla köket i vårt läger.

Onsdag 30 oktober – Kasanka NP. Eftersom vi igår anlänt 
i mörker var det spännande att se omgivningarna i gryningen. 
Det visade sig att både sitatunga och puku gick och betade 
nära frukostbordet och att det var ett livligt kvittrande från 
buskarna. Efter en tidig frukost gick vi en liten promenad runt 
tältlägret och såg bland annat och Dark-backed Weaver och 
Red-throated Twinspot på nära håll. Vi letade en stund efter 
Pel’s Fishing Owl som enligt uppgift skulle häcka i närheten, 
men den ville inte visa sig. Under förmiddagen åkte vi sedan 
längs den delvis uttorkade floden där en av höjdpunkterna 
var de 15-tal Lesser Black-winged Lapwing, också kallad 
Senegal Lapwing, en art som sällan ses överhuvudtaget och 
i Zambia enbart i Kasanka.

Efter lunchen lade sig lugnet över tältlägret och de flesta av 
oss passade på att vila eller läsa in sig på ytterligare några 
intressanta arter i fågelboken. Vi upptäckte också en African 
Broadbill precis vid tälten! På eftermiddagen åkte vi åter igen 
mot fladdermusskogen och klättrade denna gång upp i ett 
torn byggt för att studera fladdermössen, varifrån vi hade en 
fantastisk utsikt över omgivningarna. I väntan på fladdermössen 
såg vi en stor mängd ladusvalor i luften, antagligen runt 100 
000, ett tiotal White-backed Vultures och en Narina Trogon 

Torsdag 31 oktober – Kasanka NP. För att komma ut 
tidigt åt vi lätt frukost redan före gryningen och prome-
nerade sedan till området där vi förhoppningsvis skulle 
finna Pel’s Fishing Owl, men inte heller nu ville den visa sig. 
Istället fick vi njuta av en Red-chested Cuckoo på nära håll 
och även en Diederik Cucko som lät sig fotograferas. Vi 
hoppade sedan in i bilarna och körde mot batforest. På 
vägen dit såg vi en stor grupp vårtsvin, flera Lesser Spotted 
Eagles och Speckled Mouse-birds. Idag gick vi upp i ett 
annat torn, byggt av BBC för filmning, och såg därifrån 
fladdermössen hänga i stora klasar i träden. Plötsligt gjorde en 
Crowned Eagle en snabb attack och kom upp med en fladder-
mus i klorna! Många gamar satt i träden runt omkring och 
i närheten såg vi sedan ett gigantiskt bo där Crowned 
Eagle låg och ruvade, bara stjärtfjädrarna stack upp.

Efter lunchen tog vi det lugnt några timmar, men det var inte 
händelselöst. En elefant passerade sakta förbi vår lägerplats 
och Frank upptäckte en svart mamba i ett träd vid eldplatsen. 
En sitatunga och ett par pukus gjorde oss också sällskap.

Torn för fladdermusskådning

När det börjar skymma lämnar en ofattbar mängd av Colored 
Fruit Bats de träd där de hängt under dagen, för att leta 
frukt under natten för att återkomma i gryningen. Först fick 
vi se enstaka fladdermöss ge sig iväg, och så småningom 
blev de fler och fler och många passerade lågt rakt över 
oss. Totalt över en miljon. Mäktigt!

När mörkret lagt sig och vi inte längre kunde se några fladder-
möss fortsatte vi till Pontoon Campsite, nära fladdermus-
skogen. Vår packning hade nyss anlänt och medan tälten 
sattes upp avnjöt vi Mosi och spagetti Bolognese. Kvällens 
artgenomgång sköts upp till morgondagen eftersom timmen 
blivit sen och vi gärna ville komma in i våra nyuppsatta tält.
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Fredag 1 november – Kasanka NP. Idag hade vi äntligen 
tur med Pel’s Fishing Owl! Vi såg inte bara det kanelfärgade 
föräldraparet utan också deras betydligt ljusare unge som 
satt relativt öppet. Efter en stadig frukost sa vi tack och hej 
till de duktiga killarna som hjälpt oss med tälten och som 
lagat välsmakande mat under enkla förhållanden och fort-
satte vår resa mot Lusaka. Innan vi lämnade Kasanka NP 
stannade vi till vid en vattenansamling där en Wolly-necked 
Stork gick tillsammans med en Wattled Crane och en Martial 
Eagle flög förbi på låg höjd, och vid Wasa lodge, där Spur-
winged Geese i massor, några White-winged Terns, vadare 
och en krokodil sågs fint, innan vi fortsatte mot Chisamba. 

Vi stannade till för en riktigt god lunch och ”finkaffe” på 
lodgen Fika. När vi närmade oss Lusaka ökade trafiken 
betydligt och det var skönt att komma fram till Fringilla 
Lodge i Chisamba. Där blev vi mötta av Franks familj som 
gjorde oss sällskap till middagen på lodgen.  

Lördag 2 november – Chisamba. Redan innan vi klivit in i 
bilarna fick vi både se och höra Trumpeter och Crowned Horn-
bill vid lodgen. Dagens uppdrag var att hitta en av Zambias 
endemer, Zambia Barbet (f d Chaplin’s Barbet) och det 
lyckades vi riktigt bra med! 10 individer inklusive en juvenil 
iakttogs, vilket var ett rekord för området. Vi stannade också 

vid några vatttendragmed gäss, vadare och som en extra 
bonus så här mot slutet av resan svepte en African Cuckoo-
hawk över oss. Dagens tur fortsatte in i det stora privata 
området Sable Farms, där vi fick se antiloper som vi inte 
sett tidigare under resan som Eland och Hartebeast. Några 
Temminck’s Courser sågs fint vid bilarna många rovfåglar 
kretsade över området som Wahlbergs Eagle, African Hawk 
Eagle, Lizard Buzzard och en Dark Chanting Goshawk 
upptäcktes i ett träd.

Efter en sen lunch och lite vila var det dags för nästa utflykt, 
denna gång till fots. Vi promenerade från lodgen mot en 
gamrestaurang en kilometer bort. I området rörde sig många 
Maraboustorkar och gamar flög in för att hitta ett bra ställe 
i området för sin nattvila. Två Jacobin Cuckoo höll till nära 
vägen, liksom en Senegal Coucal. Vi njöt av den sista solned-
gången för denna Afrikaresa innan vi vandrade tillbaka till 
lodgen. En orm korsade vår väg och Frank kunde snabbt ta 
upp den och konstatera att det var en Brown House Snake. 

Zambia Barbet

Black-winged (Senegal) Lapwing

På eftermiddagen körde vi till en liten sjö där stora mängder 
ladusvalor kom in och drack, en Lesser Spotted Eagle gjorde 
ett utfall och tog ett byte från en Black-winged Kite som flög 
upp. Vi fortsatte till ett annat fint ställe för en sundowner 
vid den nästan helt uttorkade Kasanka River. Där såg vi 
ögonen på ett par krokodiler blänka i strålkastarens sken, 
två Bronze Winged Coursers flög snabbt förbi i skymningen 
och en del fladdermöss började ge sig ut på fruktjakt. Frank 
hittade en Guttural Toad som han tog upp så att vi alla kunde 
se den ordentligt. Tillbaka i lägret blev det trerätters middag 
och lite Halloweenfirande med Elisabeth som häxa. Dagens 
svarta mamba, paddan och de många fladdermössen 
bidrog också till Halloweenstämningen!
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Söndag 3 november – Chisamba. Idag var det viktigt att 
komma ut tidigt för att hinna skåda några timmar innan 
avresan mot flygplatsen. Vi åkte tvärs över stora vägen till en 
stor jordbruksanläggning där det inne på området fanns 
flera dammar och ett fantastiskt fågelliv. Vid den första lilla 
dammen såg vi bland annat African Rail och Swamphen, 
Luapula Warbler och Yellow-throated Sandgrouse, en något 
ovanlig besökare i detta område. Vid nästa damm fanns en 
otrolig mängd Maraboustorkar, över 1000 (!), pelikaner (både 
Great White och Pink-backed), massor av Knobbilled och 
White-faced Whisteling ducks och även en ensam Fulvous 
Whisteling Duck. Ju längre vi stod och tittade ju fler arter 
dök upp. Ett 15-tal olika vadare och både Black-winged och 
Collored Pratincoles kunde ses. Det var verkligen inte lätt att 
slita sig från detta paradis för att återvända till lodgen för 
frukost, en sista artgenomgång och avresa mot flygplatsen. 



  

1 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 22.10, 5 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Kasanka National Park 31.10, 20 
Chisamba 2.11 and 600 Huntley Farm 3.11.

2 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor   
1 Huntley Farm 3.11.

3 White-backed Duck Thalassornis leuconotus leuconotus   
5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

4 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis   
10 Bangweulu Wetlands 27.10, 1000 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Kasanka National Park 30.10, 4 
Kasanka National Park 31.10, 1000 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 6 Chisamba 2.11 and 30 Huntley 
Farm 3.11.

5 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos   
20 Enroute SLNP - Mutinondo 22.10, 50 Bangweulu Wetlands 27.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 
4 Kasanka National Park 30.10, 60 Chisamba 2.11 and 500 Huntley Farm 3.11.

6 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   
15 South Luangwa National Park 21.10, 100 Enroute SLNP - Mutinondo 22.10, 20 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 12 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 5 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute 
Kasanka - Chisamba 1.11 and 8 Chisamba 2.11.

7 Blue-billed Teal Spatula hottentota   
12 Bangweulu Wetlands 27.10.

8 African Black Duck Anas sparsa leucostigma   
2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

9 Yellow-billed Duck Anas undulata undulata   
6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

10 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   
10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 30 Huntley Farm 3.11.

11 Southern Pochard Netta erythrophthalma brunnea   
30 Huntley Farm 3.11.

12 Helmeted Guineafowl Numida meleagris   
5 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 20 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 30 South Luangwa National Park 
21.10, 100 South Luangwa National Park 22.10, 100 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 20 Bangweulu 
Wetlands 27.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Kasanka National Park 31.10, 20 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11, 60 Chisamba 2.11 and 60 Huntley Farm 3.11.

13 Coqui Francolin Campocolinus coqui coqui   
1 heard Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10.

14 Whyte's Francolin Scleroptila whytei   
1 heard Mutinondo Wilderness 24.10.

15 Harlequin Quail Coturnix delegorguei delegorguei   
2 Bangweulu Wetlands 28.10.

16 Natal Spurfowl Pternistis natalensis   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 4 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10 and 6 Chisamba 2.11.
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17 Swainson's Spurfowl Pternistis swainsonii   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 5 
South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 10 Chisamba 2.11 and 10 
Huntley Farm 3.11.

18 Red-necked Spurfowl Pternistis afer   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 22.10, 5 
Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 heard Mutinondo Wilderness 24.10, 4 heard Mutinondo Wilderness 
25.10, 10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 8 Kasanka 
National Park 30.10, 8 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

19 Fiery-necked Nightjar Caprimulgus pectoralis   
1 Hanlo estate 18.10 and 1 Mutinondo Wilderness 24.10.

20 Swamp Nightjar Caprimulgus natalensis natalensis   
3 Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 Bangweulu Wetlands 27.10.

21 Freckled Nightjar Caprimulgus tristigma granosus   
1 Mutinondo Wilderness 25.10.

22 Square-tailed Nightjar Caprimulgus fossii welwitschii   
1 heard Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 heard Enroute SLNP - Mutinondo 27.10 and 1 Bangweulu 
Wetlands 28.10.

23 Pennant-winged Nightjar Caprimulgus vexillarius   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Bangweulu Wetlands 28.10.

24 African Palm Swift Cypsiurus parvus   
10 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 20 South Luangwa National Park 21.10, 100 South Luangwa National 
Park 22.10, 30 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 20 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 30 Chisamba 2.11 
and 50 Huntley Farm 3.11.

25 Common Swift Apus apus   
100 Bangweulu Wetlands 28.10, 300 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 140 Kasanka National Park 30.10, 
100 Kasanka National Park 31.10 and 1000 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

26 Little Swift Apus affinis   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10, 40 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 200 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 10 Huntley Farm 3.11.

27 Horus Swift Apus horus   
2 South Luangwa National Park 22.10.

28 White-rumped Swift Apus caffer   
6 South Luangwa National Park 22.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 8 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 
and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

29 Grey Go-away-bird Crinifer concolor   
2 Bangweulu Wetlands 28.10 and 4 Chisamba 2.11.

30 Purple-crested Turaco Gallirex porphyreolophus chlorochlamys   
4 South Luangwa National Park 21.10 and 2 South Luangwa National Park 22.10.

31 Ross's Turaco Tauraco rossae   
6 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 3 Kasanka National Park 31.10.

32 Schalow's Turaco Tauraco schalowi   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 4 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 3 
Bangweulu Wetlands 28.10, 8 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 6 
Kasanka National Park 31.10 and 2 Chisamba 2.11.
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33 Black-bellied Bustard Lissotis melanogaster melanogaster   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

34 Senegal Coucal Centropus senegalensis flecki   
1 Chisamba 2.11.

35 Coppery-tailed Coucal Centropus cupreicaudus cupreicaudus   
4 Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 30.10 and 6 Kasanka National Park 31.10.

36 White-browed Coucal Centropus superciliosus loandae   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka National Park 30.10 and 3 Kasanka National Park 31.10.

37 Black Coucal Centropus grillii   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10.

38 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius   
1 South Luangwa National Park 22.10 and 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

39 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii   
1 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 heard Kasanka National Park 31.10.

40 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus   
2 Chisamba 2.11.

41 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius   
1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Chisamba 2.11.

42 Klaas's Cuckoo Chrysococcyx klaas   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

43 African Emerald Cuckoo Chrysococcyx cupreus   
1 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 heard Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka 
National Park 31.10.

44 Black Cuckoo Cuculus clamosus clamosus   
2 heard Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 
2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 heard Kasanka 
National Park 30.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

45 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius   
2 heard Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 6 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 heard Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 heard Kasanka National Park 30.10, 8 Kasanka 
National Park 31.10, 4 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 2 heard Chisamba 2.11.

46 African Cuckoo Cuculus gularis   
1 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 and 8 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

47 Common Cuckoo Cuculus canorus   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

48 Yellow-throated Sandgrouse Pterocles gutturalis   
9 Huntley Farm 3.11.

49 Double-banded Sandgrouse Pterocles bicinctus multicolor   
4 South Luangwa National Park 22.10.

50 Rock Dove Columba livia var_domestica   
50 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.
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51 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   
3 Hanlo estate 18.10, 4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 20 South Luangwa National Park 21.10, 5 South 
Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 5 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 
Mutinondo Wilderness 25.10, 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 30.10, 12 Kasanka National Park 31.10, 4 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 30 Chisamba 2.11 and 50 Huntley Farm 3.11.

52 Ring-necked Dove Streptopelia capicola tropica   
4 Hanlo estate 18.10, 10 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 South 
Luangwa National Park 21.10, 200 South Luangwa National Park 22.10, 100 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10, 10 Mutinondo Wilderness 25.10, 40 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 
27.10, 20 Bangweulu Wetlands 28.10, 20 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Kasanka National Park 
30.10, 6 Kasanka National Park 31.10, 20 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 20 Chisamba 2.11 and 10 
Huntley Farm 3.11.

53 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   
1 South Luangwa National Park 22.10 and 10 Huntley Farm 3.11.

54 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos   
2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 10 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10, 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 5 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo Wilderness 
25.10, 5 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 6 Bangweulu Wetlands 
28.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 5 Kasanka National Park 30.10, 2 Kasanka National Park 
31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 4 Chisamba 2.11.

55 Tambourine Dove Turtur tympanistria   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

56 Namaqua Dove Oena capensis capensis   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 1 Chisamba 2.11 and 1 Huntley 
Farm 3.11.

57 African Green Pigeon Treron calvus   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 5 Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 3 
Bangweulu Wetlands 28.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 5 Kasanka National Park 31.10.

58 Chestnut-headed Flufftail Sarothrura lugens lynesi   
1 Mutinondo Wilderness 25.10.

59 African Rail Rallus caerulescens   
1 Huntley Farm 3.11.

60 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 4 Huntley Farm 3.11.

61 African Swamphen Porphyrio madagascariensis   
3 Huntley Farm 3.11.

62 Black Crake Zapornia flavirostra   
5 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Bangweulu Wetlands 29.10, 1 Enroute 
Kasanka - Chisamba 1.11 and 8 Huntley Farm 3.11.

63 Grey Crowned Crane Balearica regulorum   
2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10 and 11 South Luangwa National Park 22.10.

64 Wattled Crane Grus carunculata   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

65 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 4 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 
22.10 and 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.
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66 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
5 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 22.10, 3 Chisamba 2.11 and 30 
Huntley Farm 3.11.

67 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula tundrae   
2 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 3 Huntley Farm 3.11.

68 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 4 South Luangwa National Park 
22.10, 4 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11, 3 Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

69 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   
6 South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 4 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National 
Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 6 Chisamba 2.11 and 20 
Huntley Farm 3.11.

70 Spur-winged Lapwing Vanellus spinosus   
4 Bangweulu Wetlands 27.10.

71 White-crowned Lapwing Vanellus albiceps   
8 South Luangwa National Park 21.10, 40 South Luangwa National Park 22.10 and 20 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

72 Senegal Lapwing Vanellus lugubris   
15 Kasanka National Park 30.10.

73 Crowned Lapwing Vanellus coronatus coronatus   
4 Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

74 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus lateralis   
2 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Kasanka National Park 30.10, 5 
Kasanka National Park 31.10, 4 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 8 Chisamba 2.11 and 10 Huntley Farm 
3.11.

75 Kittlitz's Plover Anarhynchus pecuarius   
3 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 4 
Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

76 White-fronted Plover Anarhynchus marginatus mechowi   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 1 South Luangwa National Park 
22.10 and 4 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

77 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis   
2 South Luangwa National Park 22.10 and 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

78 Lesser Jacana Microparra capensis   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

79 African Jacana Actophilornis africanus   
10 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 22.10, 10 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 15 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Kasanka National Park 30.10, 6 Kasanka 
National Park 31.10, 10 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 3 Chisamba 2.11 and 10 Huntley Farm 3.11.

80 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 3 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 
22.10, 20 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11, 1 Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.
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81 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
2 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 3 Chisamba 
2.11 and 15 Huntley Farm 3.11.

82 Wood Sandpiper Tringa glareola   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 
22.10, 30 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 
29.10, 1 Kasanka National Park 31.10, 3 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 5 Chisamba 2.11 and 20 
Huntley Farm 3.11.

83 Common Greenshank Tringa nebularia   
1 South Luangwa National Park 21.10, 4 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10 and 3 Chisamba 2.11.

84 Ruff Calidris pugnax   
1 South Luangwa National Park 21.10, 6 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 200 
Huntley Farm 3.11.

85 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   
1 South Luangwa National Park 22.10.

86 Sanderling Calidris alba alba   
3 Huntley Farm 3.11.

87 Little Stint Calidris minuta   
30 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 8 Huntley Farm 
3.11.

88 Bronze-winged Courser Rhinoptilus chalcopterus   
2 Kasanka National Park 31.10.

89 Temminck's Courser Cursorius temminckii   
10 Bangweulu Wetlands 27.10 and 2 Chisamba 2.11.

90 Black-winged Pratincole Glareola nordmanni   
3 Huntley Farm 3.11.

91 Collared Pratincole Glareola pratincola fuelleborni   
4 South Luangwa National Park 21.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 
20 Huntley Farm 3.11.

92 African Skimmer Rynchops flavirostris   
6 South Luangwa National Park 21.10 and 2 South Luangwa National Park 22.10.

93 Whiskered Tern Chlidonias hybrida   
4 Bangweulu Wetlands 27.10.

94 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

95 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   
2 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 20 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 500 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 15 Kasanka 
National Park 30.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

96 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   
8 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 Bangweulu Wetlands 27.10, 
30 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 200 Chisamba 2.11 and 1500 
Huntley Farm 3.11.
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97 Yellow-billed Stork Mycteria ibis   
9 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 22.10, 20 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 20 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka 
National Park 31.10, 3 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 1 Chisamba 2.11 and 30 Huntley Farm 3.11.

98 Saddle-billed Stork Ephippiorhynchus senegalensis   
9 South Luangwa National Park 21.10, 12 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10 and 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

99 African Woolly-necked Stork Ciconia microscelis   
1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

100 White Stork Ciconia ciconia ciconia   
6 Huntley Farm 3.11.

101 African Darter Anhinga rufa rufa   
3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 15 Kasanka National Park 30.10, 20 Kasanka National Park 31.10, 5 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 1 Huntley Farm 3.11.

102 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   
3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 15 Kasanka National Park 30.10, 20 Kasanka National Park 31.10, 2 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 1 Huntley Farm 3.11.

103 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus   
2 Huntley Farm 3.11.

104 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   
15 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 12 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National 
Park 22.10, 10 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 5 Huntley Farm 3.11.

105 Hadada Ibis Bostrychia hagedash   
18 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 22.10, 4 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 
Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

106 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
30 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 5 Enroute Kasanka - Chisamba 
1.11, 1 Chisamba 2.11 and 100 Huntley Farm 3.11.

107 African Spoonbill Platalea alba   
8 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 22.10 and 6 Huntley Farm 3.11.

108 Eurasian Bittern Botaurus stellaris capensis   
4 Huntley Farm 3.11.

109 Little Bittern Botaurus minutus   
1 Bangweulu Wetlands 28.10.

110 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
1 Chisamba 2.11.

111 White-backed Night Heron Calherodius leuconotus   
4 South Luangwa National Park 22.10.

112 Striated Heron Butorides striata atricapilla   
8 South Luangwa National Park 21.10, 3 South Luangwa National Park 22.10 and 2 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

113 Squacco Heron Ardeola ralloides   
1 South Luangwa National Park 21.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 1 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 4 Huntley Farm 3.11.
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114 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   
5 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 22.10, 3 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 1 
Chisamba 2.11.

115 Yellow-billed Egret Ardea brachyrhyncha   
1 South Luangwa National Park 22.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Kasanka National Park 30.10.

116 Western Cattle Egret Ardea ibis   
10 South Luangwa National Park 21.10, 3 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 5 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka National Park 31.10, 30 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 8 
Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

117 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 
22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Chisamba 2.11 and 5 
Huntley Farm 3.11.

118 Black-headed Heron Ardea melanocephala   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 
22.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 2 Chisamba 2.11.

119 Goliath Heron Ardea goliath   
1 South Luangwa National Park 21.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka National Park 
30.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

120 Hamerkop Scopus umbretta umbretta   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 3 
South Luangwa National Park 22.10, 6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10, 1 Kasanka National Park 30.10, 1 Kasanka National Park 31.10, 4 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11 and 4 Chisamba 2.11.

121 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus   
600 Huntley Farm 3.11.

122 Pink-backed Pelican Pelecanus rufescens   
25 Huntley Farm 3.11.

123 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 
2 Chisamba 2.11 and 1 Huntley Farm 3.11.

124 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 Chisamba 2.11.

125 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus   
2 South Luangwa National Park 22.10, 8 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Bangweulu Wetlands 27.10, 
1 Kasanka National Park 30.10 and 1 Chisamba 2.11.

126 White-backed Vulture Gyps africanus   
2 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 130 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 20 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu 
Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Kasanka National Park 30.10, 20 Kasanka 
National Park 31.10, 10 Chisamba 2.11 and 200 Huntley Farm 3.11.

127 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis   
4 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Kasanka National Park 30.10.

128 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos   
1 South Luangwa National Park 21.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 3 Bangweulu Wetlands 27.10.

129 Black-chested Snake Eagle Circaetus pectoralis   
2 Bangweulu Wetlands 28.10 and 1 Huntley Farm 3.11.
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130 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Chisamba 2.11.

131 Western Banded Snake Eagle Circaetus cinerascens   
1 South Luangwa National Park 22.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Bangweulu Wetlands 28.10.

132 Bateleur Terathopius ecaudatus   
2 South Luangwa National Park 21.10, 3 South Luangwa National Park 22.10, 6 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 5 Bangweulu Wetlands 27.10, 3 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

133 Bat Hawk Macheiramphus alcinus anderssoni   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

134 Crowned Eagle Stephanoaetus coronatus   
1 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 2 Kasanka National Park 
31.10.

135 Martial Eagle Polemaetus bellicosus   
1 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

136 Long-crested Eagle Lophaetus occipitalis   
1 Bangweulu Wetlands 27.10 and 2 Huntley Farm 3.11.

137 Lesser Spotted Eagle Clanga pomarina   
1 Kasanka National Park 30.10, 8 Kasanka National Park 31.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 3 
Chisamba 2.11.

138 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 2 
Mutinondo Wilderness 24.10, 3 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 
Kasanka National Park 31.10, 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 1 Chisamba 2.11.

139 African Hawk-Eagle Aquila spilogaster   
2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Kasanka National Park 30.10.

140 Lizard Buzzard Kaupifalco monogrammicus meridionalis   
1 Bangweulu Wetlands 28.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 Chisamba 2.11.

141 Dark Chanting Goshawk Melierax metabates mechowi   
2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 1 Chisamba 2.11.

142 African Goshawk Aerospiza tachiro   
1 South Luangwa National Park 21.10.

143 Little Sparrowhawk Tachyspiza minulla minulla   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

144 Ovambo Sparrowhawk Accipiter ovampensis   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

145 African Marsh Harrier Circus ranivorus   
1 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

146 Black Kite Milvus migrans migrans   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 3 South Luangwa National Park 
22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 15 Bangweulu 
Wetlands 27.10, 20 Bangweulu Wetlands 28.10, 40 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 20 Kasanka 
National Park 30.10, 8 Kasanka National Park 31.10 and 10 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.
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147 African Fish Eagle Icthyophaga vocifer   
4 South Luangwa National Park 21.10, 8 South Luangwa National Park 22.10, 6 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka National 
Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10 and 2 Huntley Farm 3.11.

148 Red-necked Buzzard Buteo auguralis   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 3 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 3 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 
Kasanka National Park 30.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

149 African Barred Owlet Glaucidium capense ngamiense   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

150 African Scops Owl Otus senegalensis senegalensis   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

151 Spotted Eagle-Owl Bubo africanus   
2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

152 Verreaux's Eagle-Owl Ketupa lactea   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 2 South Luangwa National Park 22.10.

153 Pel's Fishing Owl Scotopelia peli   
1 heard Kasanka National Park 30.10, 1 heard Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11.

154 African Wood Owl Strix woodfordii woodfordii   
2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10, 
2 heard Kasanka National Park 30.10 and 4 heard Kasanka National Park 31.10.

155 Speckled Mousebird Colius striatus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 30.10 and 15 Kasanka National Park 31.10.

156 Red-faced Mousebird Urocolius indicus   
3 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 6 
South Luangwa National Park 22.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Chisamba 2.11.

157 Narina Trogon Apaloderma narina narina   
1 Kasanka National Park 30.10 and 3 Kasanka National Park 31.10.

158 African Hoopoe Upupa africana   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10 and 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

159 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus   
3 South Luangwa National Park 21.10, 5 South Luangwa National Park 22.10 and 10 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

160 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas schalowi   
2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

161 Southern Ground Hornbill Bucorvus leadbeateri   
2 South Luangwa National Park 21.10, 3 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 6 Bangweulu Wetlands 27.10, 
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

162 Southern Red-billed Hornbill Tockus rufirostris   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 21.10, 10 South Luangwa National Park 
22.10 and 20 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

163 Crowned Hornbill Lophoceros alboterminatus   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 30.10, 20 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 3 
Chisamba 2.11.
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164 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus epirhinus   
1 South Luangwa National Park 22.10 and 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

165 Pale-billed Hornbill Lophoceros pallidirostris   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

166 Trumpeter Hornbill Bycanistes bucinator   
1 South Luangwa National Park 22.10, 6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 Kasanka National Park 31.10, 
10 Chisamba 2.11 and 4 Huntley Farm 3.11.

167 Racket-tailed Roller Coracias spatulatus   
3 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 Chisamba 2.11.

168 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus   
1 Hanlo estate 18.10, 2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 6 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa 
National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 
Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 3 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 3 
Chisamba 2.11.

169 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10, 3 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 
30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

170 Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala pallidiventris   
1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

171 Brown-hooded Kingfisher Halcyon albiventris   
2 South Luangwa National Park 21.10, 6 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 30.10, 3 Kasanka 
National Park 31.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

172 Striped Kingfisher Halcyon chelicuti chelicuti   
2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 6 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 heard Chisamba 2.11.

173 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis cyanoleuca   
8 Bangweulu Wetlands 28.10, 3 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Kasanka National Park 30.10 and 1 
heard Kasanka National Park 31.10.

174 African Pygmy Kingfisher Ispidina picta   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 30.10 and 2 heard Enroute 
Kasanka - Chisamba 1.11.

175 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 Chisamba 2.11.

176 Half-collared Kingfisher Alcedo semitorquata   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

177 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10 and 1 South Luangwa National Park 22.10.

178 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   
3 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National 
Park 31.10 and 2 Chisamba 2.11.

179 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus   
4 South Luangwa National Park 22.10 and 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.
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180 Little Bee-eater Merops pusillus   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 10 South Luangwa National Park 21.10, 15 South Luangwa National Park 
22.10, 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 10 Bangweulu 
Wetlands 27.10, 10 Bangweulu Wetlands 28.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 10 Chisamba 
2.11.

181 Blue-breasted Bee-eater Merops variegatus bangweoloensis   
10 Bangweulu Wetlands 27.10 and 2 Bangweulu Wetlands 28.10.

182 White-fronted Bee-eater Merops bullockoides   
2 South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 22.10, 30 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 30 Kasanka National Park 30.10 and 50 Kasanka National Park 31.10.

183 Böhm's Bee-eater Merops boehmi   
4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

184 Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus persicus   
15 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Kasanka National Park 30.10.

185 European Bee-eater Merops apiaster   
5 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 South Luangwa National Park 
21.10, 5 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Mutinondo Wilderness 
24.10, 5 Mutinondo Wilderness 25.10, 10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 5 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 30 Kasanka National Park 31.10 and 15 Chisamba 2.11.

186 Northern Carmine Bee-eater Merops nubicus   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

187 Southern Carmine Bee-eater Merops nubicoides   
10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1000 South Luangwa National Park 21.10, 500 South Luangwa National 
Park 22.10, 200 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 1 Kasanka National Park 30.10.

188 Crested Barbet Trachyphonus vaillantii   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

189 Anchieta's Barbet Stactolaema anchietae   
1 Mutinondo Wilderness 24.10.

190 Yellow-rumped Tinkerbird Pogoniulus bilineatus   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 
29.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

191 Yellow-fronted Tinkerbird Pogoniulus chrysoconus extoni   
1 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 
Chisamba 2.11.

192 Chaplin's Barbet Lybius chaplini  Endemic 
10 Chisamba 2.11.

193 Black-collared Barbet Lybius torquatus   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 
Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka 
National Park 30.10, 3 Chisamba 2.11 and 1 Huntley Farm 3.11.

194 Black-backed Barbet Pogonornis minor macclounii   
4 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 
1 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka 
National Park 31.10 and 2 Chisamba 2.11.

195 Green-backed Honeybird Prodotiscus zambesiae zambesiae   
2 Mutinondo Wilderness 24.10.
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196 Greater Honeyguide Indicator indicator   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 
22.10, 1 Kasanka National Park 30.10 and 1 Chisamba 2.11.

197 Bennett's Woodpecker Campethera bennettii   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 3 South Luangwa National Park 22.10.

198 Golden-tailed Woodpecker Campethera abingoni   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 22.10 and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 
29.10.

199 Bearded Woodpecker Chloropicus namaquus namaquus   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

200 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 2 Bangweulu Wetlands 27.10.

201 Olive Woodpecker Dendropicos griseocephalus ruwenzori   
2 heard Kasanka National Park 31.10.

202 Lesser Kestrel Falco naumanni   
6 Chisamba 2.11.

203 Dickinson's Kestrel Falco dickinsoni   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

204 Red-necked Falcon Falco chicquera ruficollis   
2 Huntley Farm 3.11.

205 Red-footed Falcon Falco vespertinus   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Kasanka National Park 30.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 1 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

206 Lanner Falcon Falco biarmicus biarmicus   
5 Bangweulu Wetlands 27.10.

207 Brown-necked Parrot Poicephalus fuscicollis suahelicus   
2 heard Hanlo estate 18.10.

208 Meyer's Parrot Poicephalus meyeri   
3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 3 South Luangwa National Park 21.10 and 2 Bangweulu Wetlands 28.10.

209 Lilian's Lovebird Agapornis lilianae   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 30 South Luangwa National Park 22.10 and 30 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

210 African Broadbill Smithornis capensis   
1 heard Mutinondo Wilderness 25.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Kasanka National Park 
30.10, 2 Kasanka National Park 31.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

211 Chinspot Batis Batis molitor   
1 Hanlo estate 18.10, 1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 4 
Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka 
National Park 30.10 and 2 Huntley Farm 3.11.

212 Black-throated Wattle-eye Platysteira peltata   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 4 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 
Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 4 
Kasanka National Park 31.10.

213 Grey-headed Bushshrike Malaconotus blanchoti   
1 South Luangwa National Park 22.10, 1 heard Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 heard Mutinondo 
Wilderness 25.10.
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214 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus similis   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 heard Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 heard South Luangwa 
National Park 21.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 
Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 1 
Chisamba 2.11.

215 Marsh Tchagra Bocagia minuta anchietae   
1 Kasanka National Park 30.10.

216 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10 and 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

217 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 heard Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 1 heard Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 6 Bangweulu 
Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 Huntley Farm 3.11.

218 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 21.10, 2 
South Luangwa National Park 22.10, 10 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 10 Mutinondo Wilderness 
24.10, 4 Mutinondo Wilderness 25.10, 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 
27.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 
30.10, 10 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 6 Chisamba 2.11.

219 Tropical Boubou Laniarius major   
1 Hanlo estate 18.10, 2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa 
National Park 21.10, 4 South Luangwa National Park 22.10, 4 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 6 
Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 
Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka 
National Park 30.10, 6 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 4 Chisamba 2.11 
and 2 Huntley Farm 3.11.

220 Brubru Nilaus afer   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 heard Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10.

221 White-crested Helmetshrike Prionops plumatus poliocephalus   
6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 6 Bangweulu Wetlands 28.10.

222 Retz's Helmetshrike Prionops retzii   
8 South Luangwa National Park 22.10 and 14 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

223 White-breasted Cuckooshrike Ceblepyris pectoralis   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10 
and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

224 Black Cuckooshrike Campephaga flava   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 1 heard Chisamba 2.11.

225 Purple-throated Cuckooshrike Campephaga quiscalina   
2 Kasanka National Park 30.10, 3 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

226 Black-headed Oriole Oriolus larvatus angolensis   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 4 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 heard Mutinondo Wilderness 25.10 
and 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

227 African Golden Oriole Oriolus auratus notatus   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 and 5 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10.
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228 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis   
1 Hanlo estate 18.10, 4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 6 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 7 South Luangwa 
National Park 21.10, 5 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 
Mutinondo Wilderness 24.10, 3 Mutinondo Wilderness 25.10, 10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 
1 Bangweulu Wetlands 27.10, 3 Bangweulu Wetlands 28.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 
Kasanka National Park 30.10, 2 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 10 
Chisamba 2.11.

229 Square-tailed Drongo Dicrurus ludwigii saturnus   
2 Kasanka National Park 30.10, 8 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

230 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis   
1 Hanlo estate 18.10, 4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa 
National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 4 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo 
Wilderness 25.10, 6 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 8 Bangweulu Wetlands 28.10, 5 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 6 
Chisamba 2.11.

231 Northern Fiscal Lanius humeralis capelli   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 10 Chisamba 2.11.

232 Souza's Shrike Lanius souzae tacitus   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

233 Lesser Grey Shrike Lanius minor   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 Kasanka National Park 30.10 and 4 Chisamba 2.11.

234 Red-backed Shrike Lanius collurio   
2 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 
Kasanka National Park 30.10.

235 Pied Crow Corvus albus   
2 Hanlo estate 18.10, 4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa 
National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Enroute 
Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 100 Enroute Kasanka - Chisamba 
1.11, 4 Chisamba 2.11 and 4 Chisamba 3.11.

236 White-necked Raven Corvus albicollis   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

237 White-tailed Blue Flycatcher Elminia albicauda   
1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

238 Southern Black Tit Melaniparus niger   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10.

239 Rufous-bellied Tit Melaniparus rufiventris   
1 Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 heard Mutinondo Wilderness 25.10.

240 Miombo Tit Melaniparus griseiventris   
2 Mutinondo Wilderness 24.10.

241 Dusky Lark Pinarocorys nigricans nigricans   
1 Bangweulu Wetlands 28.10.

242 Flappet Lark Amirafra rufocinnamomea   
4 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

243 Red-capped Lark Calandrella cinerea saturatior   
200 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Chisamba 2.11.
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244 Sombre Greenbul Andropadus importunus hypoxanthus   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

245 Pale-throated Greenbul Atimastillas flavigula flavigula   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 
29.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 
1.11.

246 Yellow-bellied Greenbul Chlorocichla flaviventris occidentalis   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 
22.10, 10 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 2 Chisamba 2.11.

247 Little Greenbul Eurillas virens zombensis   
4 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 
Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

248 Terrestrial Brownbul Phyllastrephus terrestris   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 21.10 and 2 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10.

249 Grey-olive Greenbul Phyllastrephus cerviniventris schoutedeni   
4 Mutinondo Wilderness 24.10.

250 Cabanis's Greenbul Phyllastrephus cabanisi cabanisi   
4 Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

251 Dark-capped Bulbul Pycnonotus tricolor   
4 Enroute Lusaka - Katete 18.10, 6 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 10 
South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 22.10, 20 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 20 Mutinondo Wilderness 24.10, 20 Mutinondo Wilderness 25.10, 20 Enroute 
Mutinondo - Bangweulu 26.10, 20 Bangweulu Wetlands 27.10, 20 Bangweulu Wetlands 28.10, 20 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 30 Kasanka National Park 30.10, 30 Kasanka National Park 31.10, 20 Enroute 
Kasanka - Chisamba 1.11, 30 Chisamba 2.11 and 10 Huntley Farm 3.11.

252 Black Saw-wing Psalidoprocne pristoptera   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

253 Grey-rumped Swallow Pseudhirundo griseopyga griseopyga   
12 Chisamba 2.11 and 20 Huntley Farm 3.11.

254 Banded Martin Neophedina cincta   
20 Bangweulu Wetlands 27.10 and 4 Bangweulu Wetlands 28.10.

255 Brown-throated Martin Riparia paludicola paludicola   
5 South Luangwa National Park 21.10, 4 South Luangwa National Park 22.10 and 4 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

256 Sand Martin Riparia riparia riparia   
3 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 10 Kasanka National Park 31.10 and 2 
Huntley Farm 3.11.

257 Barn Swallow Hirundo rustica rustica   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 15 South Luangwa National Park 22.10, 
10 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 50 Mutinondo Wilderness 24.10, 30 Mutinondo Wilderness 25.10, 5 
Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 50 Bangweulu Wetlands 27.10, 50 Bangweulu Wetlands 28.10, 
300 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 100000 Kasanka National Park 30.10, 5000 Kasanka National Park 
31.10, 1000 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 30 Chisamba 2.11 and 50 Huntley Farm 3.11.

258 White-throated Swallow Hirundo albigularis   
1 Bangweulu Wetlands 27.10.

259 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   
5 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 6 South Luangwa National Park 21.10, 8 South Luangwa National Park 
22.10 and 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.
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260 Western House Martin Delichon urbicum urbicum   
3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 10 South Luangwa National Park 21.10 and 5 South Luangwa National 
Park 22.10.

261 Lesser Striped Swallow Cecropis abyssinica   
15 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 8 South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 
22.10, 6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 Mutinondo Wilderness 25.10, 8 Bangweulu Wetlands 28.10, 
30 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 31.10 and 40 Enroute Kasanka - Chisamba 
1.11.

262 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa semirufa   
12 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

263 Mosque Swallow Cecropis senegalensis monteiri   
1 Hanlo estate 18.10, 1 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 2 Chisamba 2.11.

264 Moustached Grass Warbler Melocichla mentalis   
2 heard Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 5 heard Kasanka National 
Park 31.10.

265 Long-billed Crombec Sylvietta rufescens   
2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 1 Huntley Farm 3.11.

266 Red-capped Crombec Sylvietta ruficapilla   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

267 Willow Warbler Phylloscopus trochilus   
5 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10, 50 Mutinondo Wilderness 24.10, 50 Mutinondo Wilderness 25.10, 100 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10, 100 Bangweulu Wetlands 27.10, 20 Bangweulu Wetlands 28.10, 5 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 5 Kasanka National Park 30.10, 5 Kasanka National Park 31.10 and 5 Chisamba 2.11.

268 Greater Swamp Warbler Acrocephalus rufescens ansorgei   
4 Bangweulu Wetlands 28.10.

269 Lesser Swamp Warbler Acrocephalus gracilirostris   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 3 Kasanka National Park 30.10, 2 Kasanka National Park 31.10 and 5 
Huntley Farm 3.11.

270 African Yellow Warbler Iduna natalensis   
2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

271 Icterine Warbler Hippolais icterina   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

272 Fan-tailed Grassbird Catriscus brevirostris   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 3 Mutinondo Wilderness 25.10 and 3 heard Kasanka National Park 31.10.

273 Little Rush Warbler Bradypterus baboecala   
2 Bangweulu Wetlands 28.10 and 3 Huntley Farm 3.11.

274 Red-faced Cisticola Cisticola erythrops nyasa   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 heard Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

275 Singing Cisticola Cisticola cantans muenzneri   
1 heard Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

276 Trilling Cisticola Cisticola woosnami lufira   
3 Mutinondo Wilderness 25.10 and 3 heard Kasanka National Park 31.10.

277 Rattling Cisticola Cisticola chiniana   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 5 heard Chisamba 2.11 and 1 
Huntley Farm 3.11.
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278 Luapula Cisticola Cisticola luapula   
6 Huntley Farm 3.11.

279 Chirping Cisticola Cisticola pipiens   
5 Bangweulu Wetlands 27.10, 10 Bangweulu Wetlands 28.10, 8 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 
Kasanka National Park 30.10 and 10 Kasanka National Park 31.10.

280 Stout Cisticola Cisticola robustus   
1 Mutinondo Wilderness 24.10.

281 Croaking Cisticola Cisticola natalensis   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 
1 Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 8 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 
Kasanka National Park 31.10, 5 heard Chisamba 2.11 and 1 Huntley Farm 3.11.

282 Short-winged Cisticola Cisticola brachypterus   
1 Bangweulu Wetlands 28.10.

283 Zitting Cisticola Cisticola juncidis terrestris   
5 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 heard Chisamba 2.11.

284 Desert Cisticola Cisticola aridulus   
2 Bangweulu Wetlands 28.10 and 10 Chisamba 2.11.

285 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 heard Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 
22.10, 6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Chisamba 2.11 and 5 Huntley 
Farm 3.11.

286 Bar-throated Apalis Apalis thoracica   
1 Mutinondo Wilderness 25.10.

287 Yellow-breasted Apalis Apalis flavida   
2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

288 Brown-headed Apalis Apalis alticola alticola   
2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

289 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 4 South Luangwa National Park 
22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 2 Chisamba 2.11.

290 Stierling's Wren-Warbler Calamonastes stierlingi   
2 heard Mutinondo Wilderness 24.10, 3 heard Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10.

291 Yellow-bellied Eremomela Eremomela icteropygialis   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 1 Chisamba 2.11.

292 Green-capped Eremomela Eremomela scotops pulchra   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 3 heard Mutinondo Wilderness 24.10, 10 heard Mutinondo Wilderness 
25.10 and 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

293 Black-necked Eremomela Eremomela atricollis   
4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

294 Garden Warbler Sylvia borin   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 5 
Bangweulu Wetlands 28.10.

295 Southern Yellow White-eye Zosterops anderssoni   
3 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 5 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo Wilderness 25.10, 5 
Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 5 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 5 Chisamba 2.11.
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296 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii   
4 South Luangwa National Park 21.10, 6 South Luangwa National Park 22.10, 8 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 3 Mutinondo Wilderness 24.10 and 7 Huntley Farm 3.11.

297 Hartlaub's Babbler Turdoides hartlaubii   
6 Bangweulu Wetlands 27.10, 5 Bangweulu Wetlands 28.10 and 6 Kasanka National Park 31.10.

298 Yellow-bellied Hyliota Hyliota flavigaster barbozae   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

299 African Spotted Creeper Salpornis salvadori salvadori   
2 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10.

300 Common Myna Acridotheres tristis tristis   
1 South Luangwa National Park 22.10.

301 Wattled Starling Creatophora cinerea   
4 South Luangwa National Park 21.10.

302 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus nordmanni   
6 South Luangwa National Park 22.10, 8 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 10 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10, 10 Bangweulu Wetlands 27.10, 20 Bangweulu Wetlands 28.10, 20 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10 and 1 Chisamba 2.11.

303 Miombo Blue-eared Starling Lamprotornis elisabeth   
4 Chisamba 2.11.

304 Meves's Starling Lamprotornis mevesii mevesii   
3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 25 South Luangwa National Park 21.10, 100 South Luangwa National 
Park 22.10 and 100 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

305 Sharp-tailed Starling Lamprotornis acuticaudus acuticaudus   
3 Kasanka National Park 30.10.

306 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 8 South Luangwa National Park 22.10, 6 
Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 15 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 20 
Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10, 20 Enroute Bangweulu-Kasanka 
29.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 10 Chisamba 2.11.

307 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus   
10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 South Luangwa National Park 22.10 and 5 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

308 Red-billed Oxpecker Buphagus erythrorynchus   
6 South Luangwa National Park 22.10 and 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

309 Kurrichane Thrush Turdus libonyana   
2 Hanlo estate 18.10, 2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo 
Wilderness 25.10, 5 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10 and 1 Chisamba 
2.11.

310 Miombo Scrub Robin Cercotrichas barbata   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

311 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 heard Mutinondo Wilderness 
24.10, 3 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

312 Pale Flycatcher Agricola pallidus   
2 Bangweulu Wetlands 28.10.

313 Grey Tit-Flycatcher Fraseria plumbea catoleuca   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.
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314 Ashy Flycatcher Fraseria caerulescens impavida   
1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Mutinondo Wilderness 24.10 and 2 Enroute Mutinondo - 
Bangweulu 26.10.

315 Southern Black Flycatcher Melaenornis pammelaina   
2 Hanlo estate 18.10, 3 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute 
SLNP - Mutinondo 23.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 
Chisamba 2.11.

316 African Dusky Flycatcher Muscicapa adusta subadusta   
1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

317 Spotted Flycatcher Muscicapa striata   
3 Mutinondo Wilderness 24.10, 10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 5 Bangweulu Wetlands 27.10, 
30 Bangweulu Wetlands 28.10, 20 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 20 Kasanka National Park 30.10, 20 
Kasanka National Park 31.10, 10 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 5 Chisamba 2.11 and 2 Huntley Farm 
3.11.

318 Swamp Flycatcher Muscicapa aquatica   
2 Bangweulu Wetlands 27.10.

319 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   
1 Hanlo estate 18.10, 2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa 
National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 
Mutinondo Wilderness 24.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10, 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 
Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 
Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10, 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 4 
Chisamba 2.11 and 2 Huntley Farm 3.11.

320 Collared Palm Thrush Cichladusa arquata   
1 South Luangwa National Park 22.10 and 2 Chisamba 2.11.

321 Collared Flycatcher Ficedula albicollis   
1 Mutinondo Wilderness 24.10.

322 Miombo Rock Thrush Monticola angolensis   
1 Mutinondo Wilderness 25.10.

323 African Stonechat Saxicola torquatus   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 4 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka National Park 30.10 and 4 Kasanka National Park 31.10.

324 Mocking Cliff Chat Thamnolaea cinnamomeiventris subrufipennis   
2 Mutinondo Wilderness 24.10.

325 Sooty Chat Myrmecocichla nigra   
8 Bangweulu Wetlands 27.10, 12 Bangweulu Wetlands 28.10 and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

326 Arnot's Chat Myrmecocichla arnotti arnotti   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10 and 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

327 Capped Wheatear Oenanthe pileata livingstonii   
10 Bangweulu Wetlands 27.10.

328 Familiar Chat Oenanthe familiaris falkensteini   
2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

329 Anchieta's Sunbird Anthreptes anchietae   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo Wilderness 25.10, 3 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10 and 1 Bangweulu Wetlands 28.10.

330 Western Violet-backed Sunbird Anthreptes longuemarei   
1 Bangweulu Wetlands 28.10.
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331 Collared Sunbird Hedydipna collaris   
1 heard Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 
Bangweulu Wetlands 27.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka 
National Park 31.10 and 2 Chisamba 2.11.

332 Olive Sunbird Cyanomitra olivacea   
1 heard Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

333 Amethyst Sunbird Chalcomitra amethystina   
6 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 3 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 4 
Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 and 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

334 Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Mutinondo Wilderness 25.10, 1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 
and 5 Chisamba 2.11.

335 Eastern Miombo Sunbird Cinnyris manoensis manoensis   
4 Mutinondo Wilderness 25.10.

336 Western Miombo Sunbird Cinnyris gertrudis   
4 Mutinondo Wilderness 24.10 and 10 Mutinondo Wilderness 25.10.

337 Purple-banded Sunbird Cinnyris bifasciatus microrhynchus   
3 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 1 Kasanka National Park 30.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

338 White-bellied Sunbird Cinnyris talatala   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

339 Variable Sunbird Cinnyris venustus falkensteini   
2 Hanlo estate 18.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10, 6 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 4 Kasanka National Park 31.10 and 2 Chisamba 2.11.

340 Copper Sunbird Cinnyris cupreus chalceus   
2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 6 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 
Bangweulu Wetlands 28.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 2 Kasanka National Park 31.10.

341 Yellow-throated Bush Sparrow Gymnoris superciliaris   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 2 Mutinondo Wilderness 24.10.

342 Northern Grey-headed Sparrow Passer griseus ugandae   
4 Enroute Katete - Mfuwe 20.10 and 10 Chisamba 2.11.

343 Southern Grey-headed Sparrow Passer diffusus   
20 South Luangwa National Park 22.10 and 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

344 House Sparrow Passer domesticus   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 6 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 22.10, 
20 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 30 Chisamba 2.11 and 20 Huntley Farm 3.11.

345 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger niger   
2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

346 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali pectoralis   
10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 12 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National 
Park 22.10 and 200 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

347 Thick-billed Weaver Amblyospiza albifrons   
1 Huntley Farm 3.11.

348 Spectacled Weaver Ploceus ocularis   
1 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 2 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 4 
Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Kasanka National Park 30.10, 4 Kasanka National Park 31.10, 2 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 2 Chisamba 2.11.
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349 Holub's Golden Weaver Ploceus xanthops   
1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 22.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 
23.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10, 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 
and 4 Kasanka National Park 31.10.

350 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius cabanisii   
3 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 5 Chisamba 2.11.

351 Southern Masked Weaver Ploceus velatus   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 10 Chisamba 2.11 and 5 Huntley 
Farm 3.11.

352 Katanga Masked Weaver Ploceus katangae katangae   
3 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 20 Bangweulu Wetlands 27.10, 10 Bangweulu Wetlands 28.10 
and 6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

353 Village Weaver Ploceus cucullatus nigriceps   
6 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 6 Mutinondo Wilderness 25.10, 10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 
26.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 8 Kasanka National Park 30.10, 20 Kasanka National Park 31.10 and 
10 Chisamba 2.11.

354 Dark-backed Weaver Ploceus bicolor kigomaensis   
1 Kasanka National Park 30.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

355 Red-headed Weaver Anaplectes rubriceps   
5 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 4 
Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

356 Red-headed Quelea Quelea erythrops   
1 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1000 Bangweulu Wetlands 27.10.

357 Red-billed Quelea Quelea quelea lathamii   
100 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 100 South Luangwa National Park 22.10, 50 Mutinondo Wilderness 
25.10 and 60 Chisamba 2.11.

358 Southern Red Bishop Euplectes orix   
3 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 50 Bangweulu Wetlands 27.10.

359 Yellow Bishop Euplectes capensis crassirostris   
4 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Kasanka National Park 31.10 and 10 Chisamba 2.11.

360 Fan-tailed Widowbird Euplectes axillaris   
1 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Kasanka National Park 31.10 and 20 Huntley Farm 3.11.

361 Yellow-mantled Widowbird Euplectes macroura macroura   
6 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 20 Enroute Bangweulu-
Kasanka 29.10, 50 Kasanka National Park 30.10 and 10 Kasanka National Park 31.10.

362 Marsh Widowbird Euplectes hartlaubi hartlaubi   
6 Mutinondo Wilderness 24.10 and 10 Mutinondo Wilderness 25.10.

363 White-winged Widowbird Euplectes albonotatus albonotatus   
10 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 12 South Luangwa National Park 22.10 and 10 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

364 Red-collared Widowbird Euplectes ardens   
20 Mutinondo Wilderness 25.10, 10 Bangweulu Wetlands 28.10 and 60 Chisamba 2.11.

365 Bronze Mannikin Spermestes cucullata scutata   
8 South Luangwa National Park 22.10, 15 Mutinondo Wilderness 25.10, 2 Chisamba 2.11 and 6 Huntley 
Farm 3.11.

366 Black-and-white Mannikin Spermestes bicolor   
6 Mutinondo Wilderness 24.10.
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367 Green Twinspot Mandingoa nitidula chubbi   
1 heard Mutinondo Wilderness 24.10.

368 Fawn-breasted Waxbill Estrilda paludicola benguellensis   
30 Mutinondo Wilderness 24.10 and 30 Mutinondo Wilderness 25.10.

369 Common Waxbill Estrilda astrild   
7 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Bangweulu Wetlands 28.10, 10 Kasanka National Park 31.10 and 2 
Huntley Farm 3.11.

370 Quailfinch Ortygospiza atricollis   
10 heard Bangweulu Wetlands 27.10.

371 Locust Finch Paludipasser locustella locustella   
12 Mutinondo Wilderness 25.10 and 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

372 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis   
8 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 4 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 12 South Luangwa National Park 21.10, 
100 South Luangwa National Park 22.10, 100 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 20 Chisamba 2.11 and 5 
Huntley Farm 3.11.

373 Green-winged Pytilia Pytilia melba   
5 South Luangwa National Park 21.10, 3 South Luangwa National Park 22.10 and 6 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

374 Red-throated Twinspot Hypargos niveoguttatus macrospilotus   
3 Kasanka National Park 30.10.

375 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala   
4 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 10 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 
22.10, 100 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 10 Chisamba 2.11.

376 Jameson's Firefinch Lagonosticta rhodopareia   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

377 Brown Firefinch Lagonosticta nitidula   
10 Bangweulu Wetlands 27.10, 20 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 30.10 and 
8 Kasanka National Park 31.10.

378 Pin-tailed Whydah Vidua macroura   
2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 Bangweulu Wetlands 27.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10, 10 Enroute 
Bangweulu-Kasanka 29.10, 60 Kasanka National Park 30.10 and 1 Chisamba 2.11.

379 Western Yellow Wagtail Motacilla flava   
5 Bangweulu Wetlands 27.10 and 1 Huntley Farm 3.11.

380 Cape Wagtail Motacilla capensis simplicissima   
5 Bangweulu Wetlands 27.10, 1 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Kasanka National Park 30.10.

381 Mountain Wagtail Motacilla clara torrentium   
2 Mutinondo Wilderness 24.10 and 4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

382 African Pied Wagtail Motacilla aguimp vidua   
2 Hanlo estate 18.10, 8 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 5 South Luangwa National Park 21.10, 8 South 
Luangwa National Park 22.10, 6 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 1 
Enroute Kasanka - Chisamba 1.11, 5 Chisamba 2.11 and 5 Huntley Farm 3.11.

383 Fülleborn's Longclaw Macronyx fuelleborni ascensi   
2 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

384 Rosy-throated Longclaw Macronyx ameliae altanus   
1 Bangweulu Wetlands 27.10.
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385 African Pipit Anthus cinnamomeus   
2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 30 Bangweulu Wetlands 27.10 and 3 Huntley Farm 3.11.

386 Wood Pipit Anthus nyassae   
2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 4 Bangweulu Wetlands 28.10 and 2 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11.

387 Buffy Pipit Anthus vaalensis chobiensis   
2 Bangweulu Wetlands 27.10 and 6 Bangweulu Wetlands 28.10.

388 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys   
1 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10, 1 Bangweulu Wetlands 27.10, 2 
Bangweulu Wetlands 28.10, 6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 10 Kasanka National Park 30.10.

389 Striped Pipit Anthus lineiventris   
3 Mutinondo Wilderness 24.10 and 2 heard Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10.

390 Black-throated Canary Crithagra atrogularis   
10 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 and 2 Bangweulu Wetlands 28.10.

391 Yellow-fronted Canary Crithagra mozambica   
2 Hanlo estate 18.10, 5 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 4 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 30 Bangweulu Wetlands 27.10, 6 Bangweulu Wetlands 28.10, 6 Bangweulu Wetlands 
29.10 and 6 Bangweulu Wetlands 2.11.

392 Brimstone Canary Crithagra sulphurata sharpii   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10 and 3 Bangweulu Wetlands 27.10.

393 Reichard's Seedeater Crithagra reichardi   
2 Mutinondo Wilderness 25.10.

394 Black-eared Seedeater Crithagra mennelli   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

395 Golden-breasted Bunting Emberiza flaviventris kalaharica   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Mutinondo Wilderness 24.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10 
and 1 Kasanka National Park 30.10.
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1 Southern Tree Hyrax Dendrohyrax arboreus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

2 African Savanna Elephant Loxodonta africana   
20 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 40 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10, 60 South Luangwa National Park 23.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

3 Four-toed Sengi Petrodromus tetradactylus   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 1 South Luangwa National Park 22.10.

4 Lion Panthera leo melanochaita   
6 South Luangwa National Park 21.10 and 9 South Luangwa National Park 22.10.

1 Southern Tree Hyrax Dendrohyrax arboreus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

2 African Savanna Elephant Loxodonta africana   
20 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 40 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10, 60 South Luangwa National Park 23.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

3 Four-toed Sengi Petrodromus tetradactylus   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 1 South Luangwa National Park 22.10.

4 Lion Panthera leo melanochaita   
6 South Luangwa National Park 21.10 and 9 South Luangwa National Park 22.10.

1 Southern Tree Hyrax Dendrohyrax arboreus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

10 Egyptian Mongoose Herpestes ichneumon   
1 Huntley Farm 3.11.

11 Common Slender Mongoose Herpestes sanguineus   
1 Bangweulu Wetlands 28.10.

12 White-tailed Mongoose Ichneumia albicauda   
1 South Luangwa National Park 21.10.

13 African Wild Dog Lycaon pictus pictus   
13 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

14 Plains Zebra Equus quagga   
10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 7 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10 and 200 South Luangwa National Park 23.10.

15 Common Warthog Phacochoerus africanus   
12 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 14 South Luangwa National Park 21.10, 20 South Luangwa National Park 
22.10, 30 South Luangwa National Park 23.10, 2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 14 Kasanka National 
Park 31.10 and 5 Chisamba 2.11.

16 Southern Tree Hyrax Dendrohyrax arboreus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

17 African Savanna Elephant Loxodonta africana   
20 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 40 South Luangwa National Park 21.10, 30 South Luangwa National Park 
22.10, 60 South Luangwa National Park 23.10 and 1 Kasanka National Park 31.10.

18 Four-toed Sengi Petrodromus tetradactylus   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 1 South Luangwa National Park 22.10.

19 Southern Tree Hyrax Dendrohyrax arboreus   
2 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.
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20 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus   

7 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 2 South Luangwa National Park 21.10, 15 South Luangwa National Park 
22.10 and 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

21 Black Lechwe Kobus leche smithemani 

1200 Bangweulu Wetlands 27.10.

22 Puku Kobus vardonii   

5 South Luangwa National Park 21.10, 40 South Luangwa National Park 22.10, 50 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 2 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 100 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 300 
Kasanka National Park 30.10, 300 Kasanka National Park 31.10 and 100 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

23 Sharpe's Grysbok Raphicerus sharpei   

50 Enroute Katete - Mfuwe 20.10.

24 Southern Reedbuck Redunca arundinum   

8 Mutinondo Wilderness 24.10, 5 Mutinondo Wilderness 25.10 and 9 Huntley Farm 3.11.

25 Bush Duiker Sylvicapra grimmia   

1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 2 Mutinondo Wilderness 25.10 and 1 Bangweulu Wetlands 27.10.

26 Cape Buffalo Syncerus caffer   

8 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 15 South Luangwa National Park 21.10, 300 South Luangwa National Park 
22.10 and 3 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

27 Common Bushbuck Tragelaphus scriptus ornatus   

5 South Luangwa National Park 22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10, 3 Mutinondo Wilderness 25.10, 
5 Kasanka National Park 30.10, 12 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

28 Sitatunga Tragelaphus spekii   

20 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 10 Kasanka National Park 30.10, 5 Kasanka National Park 31.10 and 
15 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

29 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros   

5 South Luangwa National Park 22.10 and 20 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

30 Common Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   

30 South Luangwa National Park 21.10, 250 South Luangwa National Park 22.10, 200 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 6 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 2 Kasanka National Park 30.10, 2 Kasanka National 
Park 31.10 and 8 Kasanka National Park 1.11.

31 African Straw-colored Fruit Bat Eidolon helvum   

900000 Kasanka National Park 29.10, 1200000 Kasanka National Park 30.10, 200 Kasanka National Park 
31.10 and 500 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

32 Peters's Epauletted Fruit Bat Epomophorus crypturus   

5 Kasanka National Park 30.10, 5 Kasanka National Park 31.10, 30 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11 and 10 
Chisamba 2.11.

33 Southern Lesser Galago Galago moholi   

1 Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 Mutinondo Wilderness 25.10.

34 Thick-tailed Greater Galago Otolemur crassicaudatus monteiri   

2 South Luangwa National Park 22.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

35 Blue Monkey Cercopithecus mitis   

3 Kasanka National Park 31.10.

36 Malbrouck Monkey Chlorocebus cynosuros   

1 Mutinondo Wilderness 24.10, 10 Bangweulu Wetlands 27.10, 10 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10 and 
30 Chisamba 2.11.
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37 Vervet Monkey Chlorocebus pygerythrus rufoviridis   

10 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 20 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 
22.10 and 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

38 Yellow Baboon Papio cynocephalus cynocephalus   

20 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 40 South Luangwa National Park 21.10, 100 South Luangwa National 
Park 22.10 and 50 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

39 Kinda Baboon Papio kindae   

4 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 50 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10, 6 Kasanka National Park 
30.10, 20 Kasanka National Park 31.10 and 20 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.

40 Chacma Baboon Papio ursinus griseipes   

10 Enroute Lusaka - Katete 19.10.

41 African Savanna Hare Lepus victoriae   

2 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 2 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 
and 1 Mutinondo Wilderness 24.10.

42 Gambian Sun Squirrel Heliosciurus gambianus   

5 Enroute Mutinondo - Bangweulu 26.10, 3 Kasanka National Park 31.10 and 2 Enroute Kasanka - 
Chisamba 1.11.

43 Smith's Bush Squirrel Paraxerus cepapi   

3 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 4 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 
22.10, 5 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10 and 1 Chisamba 2.11.

44 Boehm's Gerbil Gerbilliscus boehmi   

1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.
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1 Guttural Toad Sclerophrys gutturalis   
1 Kasanka National Park 31.10.

2 Mottled Shovelnosed Frog Hemisus marmoratus   
1 Kasanka National Park 30.10.

3 Grey Foam-nest Treefrog Chiromantis xerampelina   
1 South Luangwa National Park 21.10, 2 South Luangwa National Park 22.10 and 1 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10.

1 Southern Tree Agama Acanthocercus atricollis   
1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

2 Kirk's Rock Agama Agama kirkii   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 1 Mutinondo Wilderness 24.10.

3 Turner's Thick-toed Gecko Chondrodactylus turneri   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 1 Enroute SLNP - Mutinondo 23.10.

4 House Gecko Hemidactylus mabouia   
1 South Luangwa National Park 21.10 and 1 South Luangwa National Park 22.10.

5 Okavango Dwarf Gecko Lygodactylus chobiensis   
2 Chisamba 2.11.

6 Rainbow Skink Trachylepis margaritifer   
2 Enroute Lusaka - Katete 19.10 and 1 Mutinondo Wilderness 24.10.

7 Variable Skink Trachylepis varia   
1 Mutinondo Wilderness 25.10.

8 Wahlberg's Striped Skink Trachylepis wahlbergii   
1 Enroute Lusaka - Katete 19.10, 1 Enroute Katete - Mfuwe 20.10, 1 South Luangwa National Park 21.10, 1 
South Luangwa National Park 22.10, 1 Mutinondo Wilderness 24.10 and 1 Enroute Bangweulu-Kasanka 29.10.

9 Cape Brown House Snake Boaedon capensis   
1 Chisamba 2.11.

10 Black Mamba Dendroaspis polylepis   
1 Kasanka National Park 31.10.

11 Zambezi Blind Snake Afrotyphlops mucruso   
1 South Luangwa National Park 21.10.

12 Common Puff Adder Bitis arietans   
1 South Luangwa National Park 21.10.

13 Nile Crocodile Crocodylus niloticus   
20 South Luangwa National Park 21.10, 50 South Luangwa National Park 22.10, 10 Enroute SLNP - 
Mutinondo 23.10, 2 Kasanka National Park 31.10 and 1 Enroute Kasanka - Chisamba 1.11.
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